ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

Số:        /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

tại kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Điệp, ngày     tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

 - Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc UBND

thành phố;

 - UBND các phường, xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 05/UBND-VP2

ngày 15 tháng 01 năm 2024 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết tại Kỳ họp thứ

6, Quốc hội khóa XV, UBND thành phố giao Trưởng các phòng, đơn vị, Chủ tịch

UBND các phường, xã theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao, trực tiếp

tổ chức triển khai thực hiện và tham mưu UBND thành phố chỉ đạo triển khai thực

hiện Nghị quyết số 109/2023/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2023 về tiếp tục thực

hiện một số nghị quyết của Quốc hội khóa XIV và từ đầu nhiệm kỳ khóa XV đến

hết Kỳ họp thứ 4 về giám sát chuyên đề, chất vấn và Nghị quyết số

110/2023/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2023 về Kỳ họp thứ 6 của Quốc hội khóa

XV đảm bảo tiến độ, chất lượng, hiệu quả; tổng hợp, báo cáo UBND thành phố về

kết quả triển khai thực hiện.

(Gửi kèm theo bản chụp Nghị quyết số 109/2023/QH15, Nghị quyết số

110/2023/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2023 của Quốc hội khóa XV)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;

- Lưu: VT, VP (BPTH).
                  ĐPT (07-CV2024)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đình Chiến

		2024-01-16T18:17:08+0700

		2024-01-16T19:04:00+0700

		2024-01-16T20:55:49+0700

		2024-01-16T20:55:49+0700

		2024-01-16T20:55:49+0700